
Martina R. (Marybka) ID 516475 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 21:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zájemci o koupi,
 děkuji za zájem o moje věci.

 Snažím se vždy důkladně popsat stav prodávané věci. Případné dotazy z Vaší strany velice ráda zodpovím. Na požádání Vám
kteroukoliv věc ráda přeměřím, popř. detailněji nafotím. Věci, které prodávám jsou použité, pokud není uvedeno jinak.
 Poštovné účtuji dle aktuální sazby České pošty. Standardně zasílám doporučeně. Na Vaše přání zašlu i obyčejně (pokud se
věc dá zabalit tak, aby mohla být obyčejně odeslána). Pouze upozorňuji, že zaslání obyčejně je na Vaše riziko. Na dobírku
nezasílám.

 Rezervaci držím 7 dní, pokud peníze do té doby nedojdou na účet a nebudu mít od Vás žádnou vysvětlující informaci,
rezervaci automaticky ruším a píši negativní hodnocení.
 V případě Vašeho dotazu na věc pro Vás držím zboží 24 hodin od odeslání odpovědi, pokud se do té doby neozvete, věc
vracím do prodeje.

 Jsem ráda, pokud se mnou komunikujete a i v případě, že si věc nebudete brát, mi napíšete. Děkuji Vám za to.

 Jsem jenom člověk a tak se může stát, že nějakou vadu na prodávané věci přehlédnu, v tomto případě se prosím ozvěte a
určitě se domluvíme, jak tuto skutečnost napravit k oboustranné spokojenosti.

 Balíčky odesílám většinou do 2 dnů od připsání peněz na účet.
 Budu moc ráda, pokud mi napíšete, až balíček dorazí a zda jste spokojeni. Pokud se neozvete do týdne od odeslání balíčku
(zprávu o odeslání zasílám), beru věc za vyřízenou!!!

 Děkuji za obchůdek a doufám, že budete spokojeni.
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

